ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

22 ноября 2023 г.                          с.Дивное                                                 № 835

Об утверждении итогов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по основам безопасности жизнедеятельности
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, решения жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по основам

безопасности жизнедеятельности (протокол от 16 ноября 2023 года № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности жизнедеятельности 2023/24 учебного

года (дата проведения 16 ноября 2023 года) (Приложение 1).

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по основам безопасности 2023/24

учебного года (дата проведения 16 ноября 2023 года) (Приложение 2).

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных

организаций Апанасенковского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приложение 1
к приказу ООААМО СК
от 22.11.2023 года № 835

Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников  по основам безопасности жизнедеятельности
 в 2023/24 учебном году (16 ноября 2023 года)

7-8 класс

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обуче

ния

Результат

(балл)

Итого

(после

пересчёта)

Статус

участника

1.

Чамсаева Патимат
Ахмедовна

МКОУ СОШ № 13  8 218,00 71,94 Победитель

2.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 215,00 70,95 Победитель

3.  Ибряйчева Ульяна
Сергеевна

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

8 210,00 69,3 Призер

4.  Куцаенко Анна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 8 199,00 65,67 Призер

5.  Шейхова Алина
Артемовна

МКОУ СОШ № 9 7 191,00 63,03 Призер

6.  Багаева Милана

Казбековна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 190,00 62,7 Призер

7.  Мизин Алексей
Вячеславович

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

8 181,00 59,73 Призер

8.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  7 174,00 57,42 Призер

9.  Дуплищева
Анастасия

Андреевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 163,00 53,79   Призер

10.  Терехов Кирилл
Александрович

МКОУ СОШ № 9 7 162,00 53,46

11.  Сень  Мария

Ивановна
МКОУ СОШ № 1 8 160,00 52,8

12.  Пыцак София
Игоревна

МКОУ СОШ № 1 8 153,00 50,49

13.  Хворостова

Елизавета

Геннадьевна

МКОУ СОШ № 1 8 153,00 50,49

14.  Андрющенко Анна

Витальевна
МКОУ СОШ № 1 7 145,00 47,85

15.  Капшук Карина

Николаевна
МКОУ СОШ № 13  7 144,00 47,52

16.  Поиденчук

Елизавета

Леонидовна

МКОУ СОШ № 9 8 140,00 46,2

17.  Дрогайло Никита
Алексеевич

МКОУ СОШ № 1 8 137,00 45,21

18.  Кимлач       Анна

Александровна
МКОУ СОШ № 1 7 136,00 44,88

19.  Тимошина Софья
Анатольевна

МКОУ СОШ № 9 7 127,00 41,91

20.  Колесников Иван

Александрович

МКОУ СОШ № 8

с. Манычское
7 99,00 32,67

9 класс
№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обуче
ния

Результ

ат
(балл)

Итого

(после
пересчёта)

Статус

участника

1.  Даудгаджиев

Рашид

Магомедсаидович

МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский

9 260,00 85,8 Победитель

2.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  9 237,00 78,21 Призер

3.  Макаренко

Маргарита
Васильевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 225,00 74,25 Призер

4.  Кривко Виктор

Викторович
МКОУ СОШ № 1 9 216,00 71,28 Призер

5.  Волохов  Евгений
Витальевич

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

9 209,00 68,97

6.  Турченкова Алина

Олеговна
МКОУ СОШ № 1 9 205,00 67,65

7.  Рыбкин Данила
Николаевич

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

9 192,00 63,36

8.  Поречный Кирилл

Николаевич
МКОУ СОШ № 1 9 173,00 57,09

9.  Сидоров
Константин

Михайлович

МКОУ СОШ № 9 9 159,00 52,47

10.  Ромашевский
Кирилл Сергеевич

МКОУ СОШ № 1 9 102,00 33,66

11.  Акопян Давид

Лерникович
МКОУ СОШ № 1 9 82,00 27,06

10 класс
№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обуче

ния

Результат

(балл)

Итого

(после

пересчёта)

Статус

участника

1.  Лозовая Юлия

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 9

10
202,00 66,66 Победитель

2.  Клочко Алина

Эдуардовна
МКОУ СОШ № 1

10
201,00 66,33 Призер

3.  Юрко Александр

Константинович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

10
189,00 62,37 Призер

4.  Чмилев Роман

Викторович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский

10
185,00 61,05 Призер

5.  Даудгаджиева

Райсат

Магомедсаидовна

МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский

10

181,00 59,73 Призер

6.  Абулмуслимов
Рашид Шамильевич

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

10
174,00 57,42

7.  Кочиев Тамерлан

Давитович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский

10
154,00 50,82

8.  Раджабова Луиза
Гаджиевна

МКОУ СОШ №5
пос. Айгурский

10
154,00 50,82

9.  Жердицкая Валерия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1

10
153,00 50,49

10.  Овчаренко Михаил
Александрович

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

10
148,00 48,84

11.  Ковтунова

Екатерина
Васильевна

МКОУ СОШ № 1

10

140,00 46,2

12.  Ледовской Дмитрий МКОУ СОШ №3 10 139,00 45,87

Анатольевич с.Дивное

11 класс

№ Ф.И.О.участника ОО Класс

обуче

ния

Результат

(балл)

Итого

(после

пересчёта)

Статус

участника

1.  Рогова Дарья
Владимировна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11 205,00 67,65 Победитель

2.  Абдулкеримова

Валентина

Гаджимурадовна

МКОУ СОШ №3
с.Дивное

11

194,00 64,02 Призер

3.  Мануйлов

Владимир

Алексеевич

МКОУ СОШ № 9

11

179,00 59,07 Призер

4.  Магомедов  Курбан
Магомедгаджиевич

МКОУ СОШ №7
с.Рагули

11
158,00 52,14 Призер

5.  Ратушный Никита

Александрович
МКОУ СОШ № 1

11
145,00 47,85 Призер

6.  Багамаев Магомед
Шамильевич

МКОУ СОШ №
13

11
143,00 47,19

7.  Шахбанов Рабазан

Шамильевич

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский

11
143,00 47,19

8.  Вечерка Евгений
Викторович

МКОУ СОШ № 1
11

142,00 46,86

9.  Антонец Даниил

Михайлович
МКОУ СОШ № 1

11
140,00 46,2

10.  Мацко Артём
Александрович

МКОУ СОШ № 8
с. Манычское

11
136,00 44,88

11.  Савело Егор

Владимирович
МКОУ СОШ № 9

11
128,00 42,24

12.  Николенко Алина
Александровна

МКОУ СОШ № 1
11

125,00 41,25

Приложение 2
к приказу ООААМР СК
от 22.11.2023 года № 835

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников основам безопасности жизнедеятельности в 2023/24 учебном году

(16 ноября 2023 года)
№ п/п Ф.И.О.участника ОО Класс

обучени

я

Результ

ат

(балл)

Итого

(после

пересчёта)

Статус

участника

a.  Чамсаева Патимат

Ахмедовна
МКОУ СОШ № 13  8 218,00 71,94 Победитель

2.  Багамаева Патимат

Шамилевна
МКОУ СОШ № 13  8 215,00 70,95 Победитель

3.  Даудгаджиев Рашид

Магомедсаидович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
9 260,00 85,8 Победитель

4.  Лозовая Юлия

Дмитриевна
МКОУ СОШ № 9

10
202,00 66,66 Победитель

5.  Рогова Дарья

Владимировна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
11 205,00 67,65 Победитель

6.  Ибряйчева Ульяна

Сергеевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
8 210,00 69,3 Призер

7.  Куцаенко Анна

Сергеевна
МКОУ СОШ № 1 8 199,00 65,67 Призер

8.  Шейхова Алина

Артемовна
МКОУ СОШ № 9 7 191,00 63,03 Призер

9.  Багаева Милана

Казбековна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский
8 190,00 62,7 Призер

10.  Мизин Алексей

Вячеславович

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
8 181,00 59,73 Призер

11.  Сигачева Юлия

Сергеевна
МКОУ СОШ № 13  7 174,00 57,42 Призер

12.  Дуплищева

Анастасия

Андреевна

МКОУ СОШ №7

с.Рагули
7 163,00 53,79   Призер

13.  Поправка Дмитрий

Анатольевич
МКОУ СОШ № 13  9 237,00 78,21 Призер

14.  Макаренко

Маргарита

Васильевна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное
9 225,00 74,25 Призер

15.  Кривко Виктор

Викторович
МКОУ СОШ № 1 9 216,00 71,28 Призер

16.  Клочко Алина

Эдуардовна
МКОУ СОШ № 1

10
201,00 66,33 Призер

17.  Юрко Александр

Константинович

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

10
189,00 62,37 Призер

18.  Чмилев Роман

Викторович

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский

10
185,00 61,05 Призер

19.  Даудгаджиева

Райсат

Магомедсаидовна

МКОУ СОШ №5

пос. Айгурский

10

181,00 59,73 Призер

20.  Абдулкеримова

Валентина

Гаджимурадовна

МКОУ СОШ №3

с.Дивное

11

194,00 64,02 Призер

21.  Мануйлов Владимир
Алексеевич

МКОУ СОШ № 9
11

179,00 59,07 Призер

22.  Магомедов  Курбан

Магомедгаджиевич

МКОУ СОШ №7

с.Рагули

11
158,00 52,14 Призер

23.  Ратушный Никита

Александрович
МКОУ СОШ № 1

11
145,00 47,85 Призер